
(公社)日本プロボウリング協会

(公社)日本プロボウリング協会

会場該当地区(城南地区)及び事務局

２０２０年 １月２１日(火)

〒108-8611 東京都港区高輪４－１０－３０
TEL 03(3440)1116　FAX 03(5421)7877

予　選･･１２１名にて８Ｇ投球し上位６４名を準決勝へ選出。

準決勝･･６４名にて４Ｇ投球し通算１２Ｇ上位８名を決勝へ選出。

決　勝･･　８名によるシュートアウト方式

(1stﾏｯﾁ･2ndﾏｯﾁ･優勝決定戦)

※ シーズントライアルのレーンコンディションは、JPBA指導のコンディション

により各会場センターにてレーンメンテナンスを行っています。

順位
住
建

ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属
獲得合計
ポイント

入賞ﾎﾟ
ｲﾝﾄ

ｽﾃｯﾌﾟ
ﾎﾟｲﾝﾄ 賞 金(\)

優　勝 ☆S S 1078 山 本 勲 44 ＡＢＳ 114 50 64 273,000
第２位 ☆S S 1287 藤 井 信 人 52 ドリームスタジアム太田 103 40 63 196,500
第３位 進出 S 761 小 原 照 之 32 スターレーン 97 35 62 131,000
第４位 ☆S S 974 永 野 す ば る 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 91 30 61 120,100
第５位 ☆S S 1233 斉 藤 祐 哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 85 25 60 109,200
第６位 進出 S 1193 斉 藤 琢 哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 82 23 59 98,200
第７位 進出 S 1400 江 川 司 57 ディノスボウル札幌麻生店 78 20 58 87,300
第８位 1125 相 澤 英 昭 46 ハマボール･STEEL SPORTS 75 18 57 76,400

☆パーフェクトゲーム達成者

【会　　場】

【競技内容】

会場:

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２０

ウィンターシリーズ　

品川プリンスホテルボウリングセンター

成績表　　

品川プリンスホテルボウリングセンター （ＢＷ ８０Ｌ )

〔入 賞 者 リ ス ト〕

【主　　催】

【公　　認】

【主管運営】

【開 催 日】

JPBA公認 第1534号 広瀬 恭平(予選５Ｇ目 71･72L)　※自身初の公認パーフェクトゲーム達成！

JPBA公認 第1535号 山本  勲 (予選５Ｇ目 45･46L)　※自身20回目の公認パーフェクトゲーム達成！

JPBA公認 第1536号 小原 照之(予選６Ｇ目 43･44L)　※自身16回目の公認パーフェクトゲーム達成！

JPBA公認 第1532号 福田 尊仁(予選１Ｇ目 25･26L)　※自身２回目の公認パーフェクトゲーム達成！

JPBA公認 第1533号 山本  勲 (予選２Ｇ目 25･26L)　※自身19回目の公認パーフェクトゲーム達成！

以上　決勝（シュートアウト方式）　※賞金獲得者



JPBAシーズントライアル2020 ウィンターシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

会場：品川プリンスホテルボウリングセンター
①シュートアウト１stマッチ（5位～8位通過の４名にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

②シュートアウト２ndマッチ（2位～4位通過の３名、及び１stマッチ最上位者の計４名

  にて１G投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと２ndマッチの最上位者にて１Ｇ投球し優勝者を決定）

優勝 ﾔﾏﾓﾄ ｲｻｵ

優勝決定戦

9 9 9 8

7 10 10 6.10

9 9 9 9

7 7 7 10

147 177 207 237

8 9 10

５４L 
20 39 58 78 107 127

206 226

山　本　 　　勲  （左投げ）
1 2 3 4 5 6 7

10

５３L 
29 49 69 89 109 138 158 178

藤　井 　信　人（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9

(第５位)
7位通過　(49期生) 233

斉 藤　祐 哉

(第８位)
8位通過　(46期生) 215

相 澤　英 昭

(第７位)
6位通過　(57期生) 186

江 川　 　司 258

シーズントライアル１０勝目!
(第６位)

5位通過　(48期生) 216 237
斉 藤　琢 哉 (シーズントライアル１０勝は最多！）

(第３位)
3位通過　(32期生) 238

小 原　照 之

山 本　　 勲
(第４位)

4位通過　(40期生) 191
永 野 すばる

最終順位

(第２位)
1位通過　(52期生) 226

藤 井　信 人

(優　勝)
2位通過　(44期生) 278

山 本　　 勲



JPBAシーズントライアル2020 ウィンターシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

シュートアウト２ndマッチ（３～５位決定戦）

9 9

7 9

⑦ 9 9

2.7.8 7 7

9 9 9

6 7 7

⑦ 2 9 ⑧ 1 6 2

2.5.⑦ 8 2.⑩ ①.2.4.⑧

シュートアウト１ｓｔマッチ（６～８位決定戦）

9 9 8 ⑥ － 9 －

4 10 4.7 ④.⑥.⑦.⑩ ⑦

9 9 9 9 8 9

10 10 7 10 6.10 10

9 9 9 9 ⑦ 9

7 10 9 10 3.6.7 7

⑥ 3 6 9

3.6.⑦.9 2.4.7.8

213 233

10

54L-2
30 60 90 120 146 165 174 194

斉　藤 　祐　哉（左投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9

108 137 157 177 197 216

6 7 8 9 10

54L-1
19 39 68 88

148 176 196 215

斉　藤 　琢　哉（左投げ）
1 2 3 4 5

8 9 10

53L-2
20 40 59 79 108 128

177 186

相　澤 　英　昭（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7

10

53L-1
29 49 69 98 118 136 152 158

江　川 　　　司（左投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9

97 125 144 153 161 191

6 7 8 9 10

54L-2
19 28 57 77

158 178 208 238

永　野　 すばる（右投げ）
1 2 3 4 5

8 9 10

54L-1
20 40 69 89 109 138

238 258

小　原 　照　之（左投げ）
1 2 3 4 5 6 7

10

53L-2
20 50 80 110 139 159 179 209

斉　藤 　祐　哉（左投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9

150 179 199 219 249 278

6 7 8 9 10

53L-1
30 60 90 120

山　本　 　　勲  （左投げ）
1 2 3 4 5



JPBAシーズントライアル2020 ウィンターシリーズ
準決勝4Ｇ･通算12Ｇトータルピン成績（※上位8名決勝進出）

2020.1.21(火)会場:品川ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

ｽﾃｯﾌﾟ 住建 ﾗｲｾﾝｽ 通算12G

ﾎﾟｲﾝﾄ ｴﾝﾄﾘｰ № 1G 2G 3G 4G T/PIN

1 ☆S S 1287 藤井　信人 52 ドリームスタジアム太田 2,050 256.25 1 235 244 276 214 969 242.25 3,019 251.58

2 ☆S S 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 2,045 255.62 2 237 231 248 257 973 243.25 3,018 251.50

3 進出 S 761 小原　照之 32 スターレーン 2,027 253.37 3 246 212 278 214 950 237.50 2,977 248.08

4 ☆S S 974 永野すばる 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 1,992 249.00 4 258 256 231 232 977 244.25 2,969 247.41

5 進出 S 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,970 246.25 5 277 245 248 223 993 248.25 2,963 246.91

6 進出 S 1400 江川　　司 57 ディノスボウル札幌麻生店 1,926 240.75 7 257 234 211 289 991 247.75 2,917 243.08

7 ☆S S 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,902 237.75 11 267 204 202 258 931 232.75 2,833 236.08

8 1125 相澤　英昭 46 ハマボール･STEEL SPORTS 1,932 241.50 6 227 227 214 225 893 223.25 2,825 235.41

9 56P 1406 原田　裕史 57 フリー 1,805 225.62 30 266 242 220 276 1,004 251.00 2,809 234.08

10 55P 進出 979 須田　　毅 40 とうきゅうボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1,848 231.00 18 255 194 269 239 957 239.25 2,805 233.75

11 54P 1022 黒田　仙雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 1,877 234.62 15 236 232 215 234 917 229.25 2,794 232.83

12 53P ☆S S 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリングレーンズ 1,841 230.12 20 223 268 193 259 943 235.75 2,784 232.00

13 52P 1398 福田　尊仁 57 児玉企業(株) パークレーン高崎 1,886 235.75 14 185 236 223 245 889 222.25 2,775 231.25

14 51P 627 岡部　直治 26 スマイルフィールド｡/ABS 1,906 238.25 10 224 174 268 203 869 217.25 2,775 231.25

15 50P 進出 S 1352 ブライアン・グリーンウッド 54 STEEL　SPORTS 1,842 230.25 19 212 279 191 248 930 232.50 2,772 231.00

16 49P 進出 S 1292 三浦　啓寛 52 新東京ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 1,763 220.37 45 247 278 253 229 1,007 251.75 2,770 230.83

17 48P ○ 900 糸山賀津人 37 ｱｰﾄﾌﾟﾘﾝﾄAi 1,926 240.75 8 193 171 215 259 838 209.50 2,764 230.33

18 47P ○ S 1160 遠藤　　誠 47 プロショップＶＥＧＡ 1,823 227.87 25 191 223 247 277 938 234.50 2,761 230.08

19 46P ○ 1392 松浦　和彦 56 スマイルフィールド。 1,852 231.50 17 279 193 199 235 906 226.50 2,758 229.83

20 45P 1180 斉藤　征哉 47 江の島ボウル 1,803 225.37 32 258 182 249 257 946 236.50 2,749 229.08

21 44P ○ S 1288 髙田　浩規 52 (株)コロナワールド 1,922 240.25 9 195 182 216 229 822 205.50 2,744 228.66

22 43P ○ 934 西川　　徹 38 荻窪ボウル 1,896 237.00 12 214 214 216 199 843 210.75 2,739 228.25

23 42P 1377 羽賀　秀和 56 平和島スターボウル 1,790 223.75 37 256 239 225 229 949 237.25 2,739 228.25

24 41P ☆S S 1220 渡邉　航明 49 四つ木ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙ 1,763 220.37 44 248 260 237 226 971 242.75 2,734 227.83

25 40P ☆S S 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 1,803 225.37 31 247 227 249 208 931 232.75 2,734 227.83

26 39P ○ 1384 水野　耕佑 56 アイキョーボウル 1,894 236.75 13 209 226 179 226 840 210.00 2,734 227.83

27 38P ○ S 1267 森本　健太 51 アイビーボウル向島 1,827 228.37 24 213 216 236 237 902 225.50 2,729 227.41

28 37P ○ 1395 佐藤　貴啓 57 ドリームスタジアム太田 1,828 228.50 23 247 211 224 214 896 224.00 2,724 227.00

29 36P ○ 1372 戸辺　　誠 55 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄｼﾃｨﾗｸｿﾞｰ 1,761 220.12 46 222 189 269 276 956 239.00 2,717 226.41

30 35P ○ 1148 今泉　秀規 46 永山コパボウル 1,809 226.12 28 191 290 206 218 905 226.25 2,714 226.16

31 34P ○ 1117 松本　智弥 45 ラウンドワン板橋店/吉祥寺店 1,819 227.37 27 161 226 215 290 892 223.00 2,711 225.91

32 33P 990 山内　教久 41 アイビーボウル越谷 1,766 220.75 43 267 225 224 226 942 235.50 2,708 225.66

33 32P ○ 1390 吉野　浩章 56 アミューズメントシティラクゾー 1,776 222.00 40 264 246 196 222 928 232.00 2,704 225.33

34 31P ○ 779 小山　泰正 33 小山設備工業 1,834 229.25 21 209 193 235 215 852 213.00 2,686 223.83

35 30P S 544 水野　成祐 24 ｱｲｷｮｰﾎﾞｳﾙ/STEEL SPORTS 1,792 224.00 35 195 183 250 259 887 221.75 2,679 223.25

36 29P ☆S S 978 市原　竜太 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 1,823 227.87 26 188 211 206 248 853 213.25 2,676 223.00

37 28P 1362 髙井裕滋郎 54 フリー 1,793 224.12 34 257 238 213 173 881 220.25 2,674 222.83

38 27P ○ 1009 鈴木　隆之 41 N&K Co.,Ltd あすみが丘FB 1,791 223.87 36 258 202 226 193 879 219.75 2,670 222.50

39 26P ○ S 1348 佐藤　昌徳 54 フリー 1,736 217.00 55 242 247 249 193 931 232.75 2,667 222.25

40 25P ○ 949 砂子　明廣 38 Pro shop ZIP/(株)AREA-Do/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,863 232.87 16 202 225 191 185 803 200.75 2,666 222.16

41 24P ○ 741 江頭　善文 31 相模原パークレーンズ 1,723 215.37 62 233 236 246 225 940 235.00 2,663 221.91

42 23P ○ 1178 平井　　翔 47 スマイルフィールド｡/ABS 1,752 219.00 50 190 244 237 234 905 226.25 2,657 221.41

43 22P 1227 鈴木　崇徳 49 ラウンドワン 1,808 226.00 29 219 194 214 221 848 212.00 2,656 221.33

44 21P 1212 市村　和則 48 サギヌマボウル 1,758 219.75 47 203 218 255 220 896 224.00 2,654 221.16

45 20P 682 天野　景之 29 練馬ﾄｰﾎｰﾎﾞｰﾙ/ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｽﾀｰ 1,728 216.00 60 219 278 228 200 925 231.25 2,653 221.08

46 19P 1337 今瀧　　賢 53 ムサシボウル 1,748 218.50 54 268 215 218 198 899 224.75 2,647 220.58

47 18P ○ S 932 ロバート･リー 38 (株)STEEL SPORTS 1,769 221.12 42 218 238 247 166 869 217.25 2,638 219.83

48 17P ○ 準 344 石原　章夫 11 ハイ･スポーツ社 1,721 215.12 64 212 233 255 211 911 227.75 2,632 219.33

49 16P ○ 1133 菊池　正義 46 山形ファミリーボウル 1,752 219.00 48 247 224 185 224 880 220.00 2,632 219.33

50 15P ○ 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 1,828 228.50 22 162 202 235 204 803 200.75 2,631 219.25

51 14P ○ 1137 佐藤　秀樹 46 プロショップＶＥＧＡ 1,776 222.00 39 217 226 194 202 839 209.75 2,615 217.91

52 13P 1340 広瀬　恭平 53 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 1,722 215.25 63 224 172 278 215 889 222.25 2,611 217.58

53 12P ○ S 1033 田坂　大輔 42 京急開発(株)/平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ABS 1,724 215.50 61 234 182 190 277 883 220.75 2,607 217.25

54 11P ○ 1367 笠原　康正 55 ココレーン 1,752 219.00 49 205 232 208 201 846 211.50 2,598 216.50

55 10P ○ 1278 牧　　直宏 51 ＳＡＰ草加ボウル 1,749 218.62 53 191 222 244 170 827 206.75 2,576 214.66

56 9P ☆S S 1032 工藤　貴志 42 横田空軍基地ともだちﾚｰﾝｽﾞ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,780 222.50 38 205 216 182 184 787 196.75 2,567 213.91

57 8P ○ 644 玉置幸一郎 27 T.M.G＆ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ 1,728 216.00 59 259 187 162 231 839 209.75 2,567 213.91

58 7P ○ 1312 太田　　誠 52 ラウンドワン 1,735 216.87 56 213 202 258 159 832 208.00 2,567 213.91

59 6P 937 片岡　達之 38 神奈中平塚ボウル/ABS 1,733 216.62 57 257 166 199 211 833 208.25 2,566 213.83

60 5P ○ 643 益田　隆司 27 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,769 221.12 41 215 183 190 208 796 199.00 2,565 213.75

61 4P 999 朝生　喜紀 41 厚木ﾂﾏﾀﾞﾎﾞｳﾙ 1,749 218.62 52 258 172 203 178 811 202.75 2,560 213.33

62 3P ○ 1421 壬生　将太 58 N&K co.,Ltd.坂東ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ 1,793 224.12 33 203 215 146 184 748 187.00 2,541 211.75

63 2P 864 丸橋　了三 36 大成ﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ 1,751 218.87 51 180 213 206 189 788 197.00 2,539 211.58

64 1P 1152 山本　翔太 46 勝田パークボウル 1,731 216.37 58 227 154 254 167 802 200.50 2,533 211.08

準　決　勝 準決勝
4G

AVG AVG予選8G AVG

入
賞
者
リ
ス
ト
参
照

順位 氏　名 期 所　　属 順位



JPBAシーズントライアル2019 ウィンターシリーズ
予選８Ｇトータルピン成績（※上位６４名準決勝進出）

2019.1.22(火)会場:品川プンスホテルボウリングセンター

住建

ｴﾝﾄﾘｰ

1 ☆S S 1287 藤井　信人 52 ドリームスタジアム太田 257 229 267 237 990 4 244 289 280 247 1,060 2,050 256.25

2 ☆S S 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 239 300 258 239 1,036 1 300 238 247 224 1,009 2,045 255.62

3 ○ S 761 小原　照之 32 スターレーン 214 237 268 253 972 10 265 300 245 245 1,055 2,027 253.37

4 ☆S S 974 永野すばる 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 289 258 222 228 997 2 220 279 248 248 995 1,992 249.00

5 ○ S 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 193 267 247 268 975 9 279 234 245 237 995 1,970 246.25

6 1125 相澤　英昭 46 ハマボール･STEEL SPORTS 278 215 200 259 952 13 196 239 268 277 980 1,932 241.50

7 ○ S 1400 江川　　司 57 ディノスボウル札幌麻生店 277 214 224 246 961 11 256 235 236 238 965 1,926 240.75

8 ○ 900 糸山賀津人 37 ｱｰﾄﾌﾟﾘﾝﾄAi 245 248 243 218 954 12 255 257 216 244 972 1,926 240.75

9 ○ S 1288 髙田　浩規 52 (株)コロナワールド 279 244 226 233 982 6 279 202 236 223 940 1,922 240.25

10 627 岡部　直治 26 スマイルフィールド｡/ABS 279 220 218 264 981 7 210 251 226 238 925 1,906 238.25

11 ☆S S 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 237 246 226 235 944 20 265 226 224 243 958 1,902 237.75

12 ○ 934 西川　　徹 38 荻窪ボウル 257 234 255 247 993 3 246 216 227 214 903 1,896 237.00

13 ○ 1384 水野　耕佑 56 アイキョーボウル 172 248 238 215 873 52 286 279 235 221 1,021 1,894 236.75

14 1398 福田　尊仁 57 児玉企業(株) パークレーン高崎 300 167 225 247 939 21 223 219 227 278 947 1,886 235.75

15 1022 黒田　仙雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 236 257 278 206 977 8 197 238 206 259 900 1,877 234.62

16 ○ 949 砂子　明廣 38 Pro shop ZIP/(株)AREA-Do/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 223 246 186 262 917 26 279 227 214 226 946 1,863 232.87

17 ○ 1392 松浦　和彦 56 スマイルフィールド。 217 197 258 276 948 17 219 245 234 206 904 1,852 231.50

18 ○ 979 須田　　毅 40 とうきゅうボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 213 279 230 227 949 15 174 235 268 222 899 1,848 231.00

19 ○ S 1352 ブライアン・グリーンウッド 54 STEEL　SPORTS 262 213 248 223 946 18 245 214 190 247 896 1,842 230.25

20 ☆S S 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリングレーンズ 233 213 213 236 895 40 219 201 249 277 946 1,841 230.12

21 ○ 779 小山　泰正 33 小山設備工業 232 213 232 225 902 34 205 235 256 236 932 1,834 229.25

22 ○ 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 217 246 213 221 897 39 268 225 211 227 931 1,828 228.50

23 ○ 1395 佐藤　貴啓 57 ドリームスタジアム太田 249 213 198 217 877 48 245 266 225 215 951 1,828 228.50

24 ○ S 1267 森本　健太 51 アイビーボウル向島 223 190 228 237 878 47 214 268 258 209 949 1,827 228.37

25 ○ S 1160 遠藤　　誠 47 プロショップＶＥＧＡ 246 214 206 244 910 28 204 254 254 201 913 1,823 227.87

26 ☆S S 978 市原　竜太 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 229 212 259 199 899 38 213 209 267 235 924 1,823 227.87

27 ○ 1117 松本　智弥 45 ラウンドワン板橋店/吉祥寺店 245 233 198 234 910 30 211 237 237 224 909 1,819 227.37

28 ○ 1148 今泉　秀規 46 永山コパボウル 235 264 228 259 986 5 225 204 180 214 823 1,809 226.12

29 1227 鈴木　崇徳 49 ラウンドワン 232 236 247 234 949 14 192 214 222 231 859 1,808 226.00

30 1406 原田　裕史 57 フリー 180 202 244 276 902 37 226 255 200 222 903 1,805 225.62

31 ☆S S 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 221 213 248 182 864 54 245 212 238 244 939 1,803 225.37

32 1180 斉藤　征哉 47 江の島ボウル 231 256 254 204 945 19 211 246 223 178 858 1,803 225.37

33 ○ 1421 壬生　将太 58 N&K co.,Ltd.坂東ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ 267 196 195 244 902 36 232 237 222 200 891 1,793 224.12

34 1362 髙井裕滋郎 54 フリー 224 237 246 205 912 27 212 200 222 247 881 1,793 224.12

35 S 544 水野　成祐 24 ｱｲｷｮｰﾎﾞｳﾙ/STEEL SPORTS 214 267 199 224 904 33 203 258 237 190 888 1,792 224.00

36 ○ 1009 鈴木　隆之 41 N&K Co.,Ltd あすみが丘FB 235 191 243 217 886 43 240 248 214 203 905 1,791 223.87

37 1377 羽賀　秀和 56 平和島スターボウル 186 180 245 232 843 67 279 213 219 236 947 1,790 223.75

38 ☆S S 1032 工藤　貴志 42 横田空軍基地ともだちﾚｰﾝｽﾞ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 242 244 199 225 910 29 216 233 216 205 870 1,780 222.50

39 ○ 1137 佐藤　秀樹 46 プロショップＶＥＧＡ 227 222 247 209 905 31 146 245 258 222 871 1,776 222.00

40 ○ 1390 吉野　浩章 56 アミューズメントシティラクゾー 246 256 194 233 929 22 241 195 198 213 847 1,776 222.00

41 ○ 643 益田　隆司 27 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 201 191 257 227 876 49 226 257 244 166 893 1,769 221.12

42 ○ S 932 ロバート･リー 38 (株)STEEL SPORTS 225 233 189 188 835 77 234 225 233 242 934 1,769 221.12

43 990 山内　教久 41 アイビーボウル越谷 210 242 171 223 846 66 200 254 265 201 920 1,766 220.75

44 ☆S S 1220 渡邉　航明 49 四つ木ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙ 201 257 233 213 904 32 236 195 191 237 859 1,763 220.37

45 ○ S 1292 三浦　啓寛 52 新東京ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 194 258 175 194 821 82 229 262 245 206 942 1,763 220.37

46 ○ 1372 戸辺　　誠 55 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄｼﾃｨﾗｸｿﾞｰ 166 277 218 258 919 25 200 233 205 204 842 1,761 220.12

47 1212 市村　和則 48 サギヌマボウル 206 226 242 211 885 44 200 221 237 215 873 1,758 219.75

48 ○ 1133 菊池　正義 46 山形ファミリーボウル 243 148 267 205 863 55 237 200 206 246 889 1,752 219.00

49 ○ 1367 笠原　康正 55 ココレーン 225 204 177 249 855 60 197 213 243 244 897 1,752 219.00

50 ○ 1178 平井　　翔 47 スマイルフィールド｡/ABS 231 208 212 202 853 63 220 187 235 257 899 1,752 219.00

51 864 丸橋　了三 36 大成ﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ 226 191 233 200 850 65 200 277 209 215 901 1,751 218.87

52 999 朝生　喜紀 41 厚木ﾂﾏﾀﾞﾎﾞｳﾙ 220 193 255 175 843 69 210 184 233 279 906 1,749 218.62

53 ○ 1278 牧　　直宏 51 ＳＡＰ草加ボウル 223 231 289 206 949 16 177 160 235 228 800 1,749 218.62

54 1337 今瀧　　賢 53 ムサシボウル 201 217 225 182 825 80 254 224 192 253 923 1,748 218.50

55 ○ S 1348 佐藤　昌徳 54 フリー 201 153 278 244 876 50 247 215 234 164 860 1,736 217.00

56 ○ 1312 太田　　誠 52 ラウンドワン 189 196 211 218 814 85 237 227 208 249 921 1,735 216.87

57 937 片岡　達之 38 神奈中平塚ボウル/ABS 247 180 184 199 810 91 269 259 221 174 923 1,733 216.62

58 1152 山本　翔太 46 勝田パークボウル 235 182 203 237 857 58 204 186 238 246 874 1,731 216.37

59 ○ 644 玉置幸一郎 27 T.M.G＆ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ 147 210 196 256 809 95 199 230 235 255 919 1,728 216.00

60 682 天野　景之 29 練馬ﾄｰﾎｰﾎﾞｰﾙ/ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｽﾀｰ 212 258 277 177 924 24 202 202 176 224 804 1,728 216.00

61 ○ S 1033 田坂　大輔 42 京急開発(株)/平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ABS 179 164 234 236 813 88 279 236 168 228 911 1,724 215.50

62 ○ 741 江頭　善文 31 相模原パークレーンズ 248 246 234 165 893 42 229 204 194 203 830 1,723 215.37

63 1340 広瀬　恭平 53 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 238 208 195 167 808 96 300 187 215 212 914 1,722 215.25

64 ○ 準 344 石原　章夫 11 ハイ･スポーツ社 225 227 209 193 854 62 215 233 188 231 867 1,721 215.12

AVG５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属
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65 1351 井上　信吾 54 フリー 213 187 215 225 840 73 263 185 204 221 873 1,713 214.12

66 ○ 1121 鈴木　勇太 46 荻窪ボウル/ｴｸｾﾉﾔﾏﾐｽﾞ 225 160 197 234 816 84 201 242 268 185 896 1,712 214.00

67 ○ 1304 齋藤　剛一 52 ラウンドワン/STEEL SPORTS 225 194 169 222 810 89 212 189 235 266 902 1,712 214.00

68 ○ 1394 藤村　隆史 57 ラウンドワン/ABS 215 223 200 224 862 56 212 216 214 206 848 1,710 213.75

69 1391 田中　直樹 56 千寿産業(株) 町田ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 245 213 200 266 924 23 195 163 175 247 780 1,704 213.00

70 ○ 1145 棚橋　孝太 46 フリー 215 164 216 184 779 105 223 257 215 229 924 1,703 212.87

71 ○ 1242 金子　勇太 49 四つ木ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙ 192 203 234 213 842 70 226 208 224 200 858 1,700 212.50

72 1064 菅原　秀二 43 町田ボウリングセンター 218 203 236 184 841 71 186 197 245 222 850 1,691 211.37

73 ○ 準 352 貞松　保行 11 スターレーン/ABS 212 235 226 210 883 45 190 235 201 177 803 1,686 210.75

74 688 小島　昭弘 29 ﾊﾞﾝ･ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ･ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 211 170 247 215 843 68 212 220 211 199 842 1,685 210.62

75 478 蒲生　　敬 21 フリー 197 191 184 185 757 109 194 211 233 290 928 1,685 210.62

76 ○ 1159 人見啓二朗 47 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ﾊｲ・ｽﾎﾟｰﾂ社 226 213 212 205 856 59 169 213 257 189 828 1,684 210.50

77 ○ 1149 榎本　浩也 46 相模ファーストレーン 234 188 194 218 834 78 216 216 231 185 848 1,682 210.25

78 ○ 918 中野　和弘 37 SAPｸﾞﾙｰﾌﾟ/STEEL SPORTS 185 216 199 213 813 87 199 200 187 279 865 1,678 209.75

79 1314 児玉　侑樹 52 浜松グランドボウル 216 265 223 190 894 41 181 197 216 174 768 1,662 207.75

80 ○ 548 工藤　博充 24 アイキョーボウル 246 224 231 201 902 35 158 167 206 227 758 1,660 207.50

81 ○ 886 椎名　龍一 36 フリー 212 226 200 156 794 100 227 236 178 224 865 1,659 207.37

82 1334 井手　　哲 53 南平グランドボール 182 216 203 200 801 97 220 220 182 233 855 1,656 207.00

83 1169 田倉　幸則 47 (株)コロナワールド 193 193 223 204 813 86 269 173 211 184 837 1,650 206.25

84 ○ 1109 川島　賢治 45 大学ボウル 235 165 171 195 766 108 199 223 223 234 879 1,645 205.62

85 1201 小松　永宜 48 STEEL/ラウンドワン 213 213 208 204 838 74 253 207 157 188 805 1,643 205.37

86 1171 菅原　晃一 47 (株)コロナワールド/STEEL SPORTS 254 216 174 217 861 57 163 172 196 246 777 1,638 204.75

87 1095 手塚　利勝 44 フリー 198 203 245 228 874 51 189 236 182 151 758 1,632 204.00

88 S001 ｼﾞｮｰ･ｼﾞｮﾘｰ 準 フリー 179 265 214 195 853 64 192 172 188 222 774 1,627 203.37

89 1163 佐久間正徳 47 フリー 159 199 225 226 809 94 172 252 194 198 816 1,625 203.12

90 ○ 566 上原　正雄 24 品川PHﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/ABS 198 232 207 173 810 90 226 205 155 225 811 1,621 202.62

91 ○ 1150 落合　進治 46 池袋ロサボウル 198 203 188 201 790 102 254 205 192 180 831 1,621 202.62

92 ○ 476 北岡　義実 20 フリー/ABS 214 209 211 204 838 75 178 225 168 209 780 1,618 202.25

93 833 藤原　康彦 35 フリー 180 190 193 215 778 106 188 174 229 248 839 1,617 202.12

94 1225 小森　清人 49 (株)小森商事/STEEL SPORTS 242 199 168 201 810 92 196 195 202 212 805 1,615 201.87

95 1176 谷　　敬詞 47 筑波ｽｶｲﾎﾞｳﾙ/ABS 205 217 203 161 786 104 202 168 236 211 817 1,603 200.37

96 1161 川浪　隆弘 47 ラウンドワン 201 214 227 179 821 81 189 177 201 213 780 1,601 200.12

97 ○ S 1345 甘糟　翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 225 170 251 237 883 46 156 142 211 209 718 1,601 200.12

98 ○ 1077 堀江　真一 43 厚木ﾂﾏﾀﾞﾎﾞｳﾙ/ABS 224 223 210 214 871 53 191 167 223 145 726 1,597 199.62

99 ○ 1240 野々山国幸 49 フリー 220 181 192 233 826 79 197 166 219 187 769 1,595 199.37

100 ○ 843 辻　　賢司 35 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟM/ABS 210 215 189 226 840 72 213 147 216 178 754 1,594 199.25

101 1002 庄司　太郎 41 ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ/ｴｸｾﾉﾔﾏﾐｽﾞ 178 211 147 182 718 118 192 183 259 242 876 1,594 199.25

102 1274 福地　信之 51 トミコシ高島平ボウル 162 202 170 186 720 117 200 213 193 263 869 1,589 198.62

103 1114 小泉　秀幸 45 フリー 229 220 169 176 794 99 206 229 183 176 794 1,588 198.50

104 1296 荒井慎太朗 52 (株)コロナワールド 180 180 180 184 724 116 236 213 225 189 863 1,587 198.37

105 ○ 1309 西川　弘文 52 フリー 199 188 179 162 728 115 211 192 247 203 853 1,581 197.62

106 1164 山谷　新也 47 スターレーン 161 268 211 181 821 83 244 147 177 186 754 1,575 196.87

107 ○ 1335 島根　大樹 53 ＳＡＰ草加ボウル 192 195 199 202 788 103 212 172 235 161 780 1,568 196.00

108 102 藤村　重定 4 フリー 234 203 212 205 854 61 160 187 182 184 713 1,567 195.87

109 ○ 647 大月　　仁 27 フリー 229 191 172 246 838 76 165 187 170 203 725 1,563 195.37

110 1182 門奈　大介 47 永山コパボウル 169 171 221 176 737 113 198 190 194 242 824 1,561 195.12

111 ○ 1031 井上　純平 42 厚木プラザボウル/STEEL SPORTS 200 147 184 200 731 114 202 190 198 234 824 1,555 194.37

112 ○ 1092 正田　晃也 44 近亀時計店/さくら 170 171 263 206 810 93 163 170 213 195 741 1,551 193.87

113 1105 青木　　剛 45 ムサシボウル/ABS 154 169 181 165 669 120 203 225 233 214 875 1,544 193.00

114 567 早川　源司 24 フリー 188 149 241 216 794 101 180 189 209 171 749 1,543 192.87

115 331 藤保　　豊 10 ｱﾏｶｽﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾁｪｰﾝ 191 176 235 169 771 107 206 201 192 154 753 1,524 190.50

116 ○ 564 佐藤　　剛 24 フリー 149 165 204 198 716 119 158 211 193 244 806 1,522 190.25

117 1374 平塚　裕貴 55 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄｼﾃｨﾗｸｿﾞｰ 202 190 191 212 795 98 171 221 148 184 724 1,519 189.87

118 ○ 553 太田　　潔 24 ココレーン松本店 122 181 190 158 651 121 247 205 205 206 863 1,514 189.25

119 ○ 793 岩楯　泰彦 33 ユーカリ･ボウル 145 213 206 181 745 111 190 187 188 170 735 1,480 185.00

120 1071 辻　　守 43 ミネボウル 188 190 170 195 743 112 172 180 199 180 731 1,474 184.25

121 1264 大西　憲一 50 久居ボウリングセンター 156 190 197 209 752 110 187 159 166 184 696 1,448 181.00

BL ○ 準 312 半井　　清 10 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ/ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾅｶﾗｲ BL BL BL BL 0 BL BL BL BL BL 0 0 0.00

BL ○ 707 曽根　崇央 30 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ BL BL BL BL 0 BL BL BL BL BL 0 0 0.00

BL 1323 牧野　　司 52 中野サンプラザボウル BL BL BL BL 0 BL BL BL BL BL 0 0 0.00

BL 1422 林　泰勇騎 58 フリー BL BL BL BL 0 BL BL BL BL BL 0 0 0.00


